... etne stisse Verfuhirung . . .

Coupe Nesselrode ¢,m
Meringues | Vermicelles | Vanilleglacé | Rahm

Eiskaffee «Pisoni» (M, D)
eine himmlische Liaison von Mocca Glacé, Kirsch & Kaffee

Lavastrom | hausgemacht (G, M, )
ein warmes Schokoladenkiichlein serviert in der Kaffeetasse & Vanilleglace

Frappé (v
Aroma nach Wahl

Zitronensorbet mit Wodka - Farbe nach Wahl (v
ein Nostalgiker mal anders, weiss, rot, griin oder schwarz

Blutorangen Sorbet mit Prosecco (M)
einfach so zum Geniessen

Coupe Danemark (v
mit Vanilleglace, warmer Schokoladensauce & Rahm

Coupe Troimli M, p)
mit Vanille- und Moccaglace, Baileys & Rahm

Glace-Aromen

Vanille | Mocca | Choc6-Brownie | Walnuss | Erdbeere
Schokolade | Stracciatella | Banane

Zitronensorbet | Himbeeren-Sorbet

Rahmzuschlag

C=Sesamsamen, D=Sojabohnen, E=Eier, G=Glutenhaltiges Getreide, M=Milch, H=Sulfite & Schwefeldioxid
Alle Preise sind in Schweizer Franken & inklusive 8,1% MwSt.

klein

10.50

9.50

9.50

11.00

gross

11.00

12.00

11.00

8.50

9.50

11.50

11.50

12.50

4.00

1.50



