... eíne süsse Verführung...

	klein	gross
Coupe Nesselrode e, m Meringues Vermicelles Vanilleglacé Rahm		11.00
Eiskaffee «Pisoni» (M, D) eine himmlische Liaison von Mocca Glacé, Kirsch & Kaffee	10.50	12.00
Lavastrom I hausgemacht (G, M, E) ein warmes Schokoladenküchlein serviert in der Kaffeetasse & Vanilleglace		11.00
Frappé (M) Aroma nach Wahl		8.50
Zitronensorbet mit Wodka – Farbe nach Wahl (M) ein Nostalgiker mal anders, weiss, rot, grün oder schwarz		9.50
Blutorangen Sorbet mit Prosecco (M) einfach so zum Geniessen	9.50	11.50
Coupe Dänemark (M) mit Vanilleglace, warmer Schokoladensauce & Rahm	9.50	11.50
Coupe Tröimli (M, D) mit Vanille- und Moccaglace, Baileys & Rahm	11.00	12.50
Glace-Aromen Vanille I Mocca I Chocó-Brownie I Walnuss I Erdbeere Schokolade I Stracciatella I Banane		4.00
Zitronensorbet I Himbeeren-Sorbet Rahmzuschlag		1.50

C=Sesamsamen, D=Sojabohnen, E=Eier, G=Glutenhaltiges Getreide, M=Milch, H=Sulfite & Schwefeldioxid Alle Preise sind in Schweizer Franken & inklusive 8,1% MwSt.